197 - Folio 92r (91v blanc) - I -

Elections de 1419 - latin (noms partiellement latinisés)

In nomine Domini amen, et eius glorioze Genitricis ac beati
Frontonis apostoli patroni nostri. Die dominica post festum beati
Martini yemale, anno Domini millesimo CCCCo decimo nono, fuerunt
facti, electi et creati Maior et Consules communitatis ville et ciuitatis
Petratorum. isti qui sequuntur :

Arnaldus de Bernabè : Maior
Me Archambaldus, baccallarius in legibus - Me Guillermus de Rupe
- Arnaldus Fayardi - Petrus de Marguòt - Bertrandus de Turno -
Guillermus Robberti - et Arnaldus de La Boaria : consules ville
Helias Planchier - Raymon Leyri - ciuitatis

Isti fecerunt eleccionem prescriptam :

Helias de Podio - Johannes de Vernuelh - P. de Puei Meyà - Raymon
del Boyschó - Bertran de Caortz - G. Bot : ville
Aymeric de Socx - Helias Lo Pauc : ciuitatis

Judex *communitatis dictarum* ville et ciuitatis : *venerabilis et circumspectus* vir Dominus Helias Capreoli, *licenciatus in legibus Procurator dicte communitatis* : Fortanerius de Rege, clericus
Computator : Guillermus de Podio Mediano

Nomina seruentum :
Arnaldus de Carcassona - Symonet - P. de La Comba - P. Robí - P.
Guontier apelat Fagenia

Dominus maior habet duas claves cacchies ubi sunt priuilegia
Me Guilhem de Rupe habet vnam aliam clauem dicte cachie
P. de Marguòt habet duas claves cachie longe.

198 - Folio 92r - 2 -

Vol de deux chevaux et une mule sur le chemin public. Non daté - latin (noms propres en occitan)

Quidam vocatus Pichòt, habitator loci de L'Erm et vocatus
L'Espanholat dicti loci, et vocatus Gilet, habitator loci de La Doza,
depredati fuerunt, die jouis ante Katerinam 'anno dicto supra', in itinere
publico prope ecclesiam vocatam La Gleyga Charle, Arnaldo de Puey
Peyrós, vocato Berart, et vocato Timòt de Monte Sixo, duos roncinos et
unam mulam. Et fuit informacio facta per me, Fortanerium de Rege,
procuratorem dictorum dominorum maioris et consulum.

199 - Folio 92r - 3 -

Un bourgeois prête serment de fidélité à la ville ; il est par faveur spéciale exempté de taille et de garde pour deux ans. Non daté - latin

Dicti domini maior et consules receperunt ab Arnaldo Valento
juramentum fidelitatis et probitatis et hobediencie etc. Et dictus
Arnaldus promisit et juravit ad et super sancta euuangelia etc. esse
bonus et fidelis et hobediens dictis dominis maiori et consulibus et dicte
communitati etc. Et dicti domini maior et consules, volentes ipsum
Arnaldum fauore gratiore prossequi et ipsum tenere etc., ipsi Arnaldo
graciam specialem fecerunt quod de duobus annis proxime venturis sit
quittus ab imposicione talhii etc. et quod faciat (talh) excubium etc.